CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

Autorização para Adesão à Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Ele-
trônico nº 57/2024

O Diretor Superintendente do CONSAÚDE, em atendimento à solicitação da Prefeitura Mu-
nicipal de Piracicaba/SP, conforme Ofício ADM nº 744/2025, de 03 de Novembro de 2025,
e no uso de suas atribuições legais, com amparo no art. 86, inciso III, da Lei Federal nº
14.133/21, AUTORIZA a adesão à Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrô-
nico nº 57/2024 do CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e
Litoral Sul, cujo objeto é O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE
EQUIPAMENTOS CONSTRUTIVOS DE RÁPIDA INSTALAÇÃO (ECRI) PARA ATENDER
A DEMANDA DO CONSAÚDE E DOS ÓRGÃOS PARTICIPANTES, DE ACORDO COM AS
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.,
nos termos do edital e da ata de registro de preços, desde que os quantitativos solicitados
não ultrapassem os limites estabelecidos nos itens 2.4.2 e 2.4.3 do edital do Pregão Ele-
trônico nº 57/2024 – Processo nº 6.446/2024.

Pariquera-açu, 26/11/2025.

WILBER ROSSINI
Diretor Superintendente
CONSAÚDE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

B
E

R
 R

O
S

S
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

on
sa

ud
ev

al
ed

or
ib

ei
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
9E

2-
77

D
3-

34
76

-B
C

A
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

9E
2-

77
D

3-
34

76
-B

C
A

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C9E2-77D3-3476-BCAB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WILBER ROSSINI (CPF 269.XXX.XXX-44) em 26/11/2025 10:56:42 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/C9E2-77D3-3476-BCAB

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/C9E2-77D3-3476-BCAB